Wyjasnienie i zmiana tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia nr 2

Dane Opis

Tryb podstawowy (art. 275 pkt 2)

postepowania

Nazwa »Swiadczenie ustug zwigzanych z utrzymaniem terenéw zielonych i
zamowienia skwerow na terenie gminy Ztocieniec w 2024 roku”

Znak sprawy BZP.271.7.2024

Data pisma 4 kwietnia 2024 r.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamoOwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu w terminie, o ktérym
mowa w art. 284 ust. 2 wptyneto zapytanie do tresci SWZ. W zwigzku z niepetnym udzieleniem
odpowiedzi w dniu 3 kwietnia 2024 r. Zamawiajacy informuje, iz udziela odpowiedzi na
pozostaty czes¢ pytania.

Pytanie Wykonawcy:

W wyijasnieniach i zmianach z dnia 03.04.2024 r. Zamawiajacy dokonat zmian w zatgczniku nr
3a oraz zatgczniku nr 3b w tym zakresie, ze wykreslit postanowienia dotyczgce harmonogramu
ustugi i realizacji ustugi w oparciu o w/w harmonogram i zastgpit je postanowieniami
dotyczacymi realizacji ustugi w oparciu o biezgce wskazania Zamawiajgcego. W pisSmie z dnia
03.04.2024 r. Zamawiajacy nie odnidst sie do dalszych zastrzezen Pytajacego z dnia 01.04.2024
r. 0 to, czy realizacja w oparciu o biezgce zlecenia bedzie stanowita podstawe do ograniczenia
zakresu zamoéwienia.

Majac powyisze na uwadze prosze o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi, czy w zwigzku z
wprowadzonymi zmianami Zamawiajacy zleci catos¢ zakresu zamdwienia, czy planowane jest
ograniczenie zakresu zamodwienia i zlecenie jego czesci. Jesli planowane jest ograniczenie
zakresu zamodwienia, prosze o wprowadzenie zapisu wskazujgcego minimalng wartos¢ lub
wielkos¢ swiadczenia strony, zgodnie z art. 433 pkt 4 ustawy Prawo zamowien publicznych.

W zwigzku z niekompletnoscig odpowiedzi z dnia 03.04.2024 r. Zamawiajgcego na pytania
zadane, z zachowaniem terminu ustawowego, w dniu 01.04.2024 r. wnosze o przedtuzenie
terminu sktadania ofert. Brak odpowiedzi, a co za tym idzie niejasnos¢ dokumentacji
dotyczacej zamdwienia publicznego pozwalajg przyjgé oferentowi, ze cato$¢ zamodwienia
zostanie zlecona przez Zamawiajgcego, a co za tym idzie na etapie realizacji Wykonawca bedzie
mogt sie domagac zlecenia catosci zamdwienia publicznego.



Odpowiedz Zamawiajgcego:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 433 pkt 4
ustawy Pzp okresla minimalng wielko$¢ swiadczenia w zamowieniu:

1) czesciowym nr 1 - minimalna powierzchnia koszenia wynosi:
miasto: 350 000 m2, sotectwo: 74 000 m2, pobocza: 37 520 m2;

2) czesciowym nr 2 — dotyczy tylko rabat wymienionych w zat. nr 1b do SWZ — Wykaz
miejsc — zamowienie czesciowe nr 2, zat. nr 1 w pozycjach nr 4, 12 i 21. Minimalna
powierzchnia trawnikdw do koszenia z uwzglednieniem min. 5 krotnego koszenia
wynosi 1200 m2.

Na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych w tresci SWZ, wprowadza sie nastepujace:

1) Rozdziat X otrzymuje brzmienie:
»Wykonawca jest zwigzany ofertg do: dnia 9 maja 2024 r.”

2) W rozdziale XIl SWZ ust. 3 otrzymuje brzmienie:
»3. Wykonawca skfada oferte na Platformie zakupowej w terminie do: dnia
10 kwietnia 2024 r. do godz. 10:00.”

3) Rozdziat XIll otrzymuje brzmienie:
,Oferty zostang otwarte w dniu: 10 kwietnia 2024 r. o godz.: 10:30.”

4) w zataczniku nr 1 Opis przedmiotu zamowienia (strona 4) Zakres prac do wykonania —
zamoéwienie czesciowe nr 2, otrzymuje brzmienie:

,A) Utrzymanie GAZONOW | RABAT ZE SKUPISKAMI KRZEWOW I BYLIN (pow. 1.546,05 m?)”

5) w zatgczniku nr 1b do SWZ — BZP.271.7.2024 — Wykaz miejsc — zamowienie czeSciowe
nr 2, w zatgczniku nr 1 Gazony i rabaty ze skupiskami krzewéw i bylin - dodaje sie

pozycje:
Lp. | Lokalizacja pow.m?
zielone przystanki - dworzec PKS, osiedle Budowo (zielone dachy
22. | szt. 2 - 16,30m2), (gazony szt 8 - 5,0m2) 21,30
Razem 1546,05
Krzysztof Zacharzewski
/-/ Burmistrz Ztocienca
Zataczniki:

1) zatacznik nr 1b do SWZ - Wykaz miejsc - zamdwienie czesciowe nr 2.



